

# ÅRSREDOVISNING

för

**Maxomorra AB**

Org.nr. 556818-1415

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Maxomorra AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den .  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö

2024-06-27

Johan Ström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Maxomorra AB

Org.nr. 556818-1415

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att designa och sälja barnkläder till butiker och privatpersoner via internet.

Företagets säte är Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en minskad efterfrågan av bolagets lite dyrare designkläder noterats. Försäljning i mindre butiker har minskat då fler människor väljer de större kedjornas butiker och internetförsäljning.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 172	27 127	43 629	30 165
Resultat efter finansiella poster	-557	79	2 141	497
Soliditet (%)	55	40	24	17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad efterfrågan av bolagets produkter på de plattformar som använts för försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 797 228	62 061	1 909 289
Balanseras i ny räkning		62 061	-62 061	0
Årets resultat			-464 781	-464 781
Belopp vid årets utgång	50 000	1 859 289	-464 781	1 444 508

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 859 289
Årets resultat	-464 781
	<u>1 394 508</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 394 508
	<u>1 394 508</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 172 290	27 127 454
Övriga rörelseintäkter		<u>87 873</u>	<u>502 860</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 260 163</b>	<b>27 630 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 286 754	-14 865 510
Övriga externa kostnader		-5 189 925	-11 415 459
Personalkostnader	2	<u>-270 937</u>	<u>-1 152 094</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 747 616</b>	<b>-27 433 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-487 453</b>	<b>197 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	3	22 110	19 644
Räntekostnader	4	<u>-91 160</u>	<u>-137 516</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 050</b>	<b>-117 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-556 503</b>	<b>79 379</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>91 722</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>91 722</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-464 781</b>	<b>79 379</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 318
<b>Årets resultat</b>		<b>-464 781</b>	<b>62 061</b>

2024070822611

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Not 5 10 10

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 10

Summa anläggningstillgångar

10 10

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 072 011 802 316

Förskott till leverantörer

0 918 982

Summa varulager

2 072 011 1 721 298

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

211 145 909 839

Fordringar hos koncernföretag

148 740 503 843

Övriga fordringar

93 962 130 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 049 191 880

Summa kortfristiga fordringar

513 896 1 735 587

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 170 0

Summa kortfristiga placeringar

1 170 0

##### Kassa och bank

Kassa och bank

33 757 1 276 190

Summa kassa och bank

33 757 1 276 190

Summa omsättningstillgångar

2 620 834 4 733 075

SUMMA TILLGÅNGAR

2 620 844 4 733 085

2024070822612

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 859 289

1 797 228

Årets resultat

-464 781

62 061

Summa fritt eget kapital

1 394 508

1 859 289

Summa eget kapital

1 444 508

1 909 289

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

0

884 690

Skulder till koncernföretag

115 493

371 544

Övriga skulder

577 732

0

Summa långfristiga skulder

693 225

1 256 234

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

11 190

22 123

Leverantörsskulder

296 164

732 396

Skulder till koncernföretag

0

49 025

Skatteskulder

17 318

388 897

Övriga skulder

25 124

141 903

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 315

233 218

Summa kortfristiga skulder

483 111

1 567 562

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 620 844**

**4 733 085**

2024070822613

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,30	1,50
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	4 426	2 126
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-5 696	-4 496

## Noter till balansräkningen

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Maxomorra Ltd		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>10</u>	<u>10</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>10</u>	<u>10</u>
	Redovisat värde	10	10
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	115 493	371 544

## NOTER

### Övriga noter

Not		2023-12-31	2022-12-31
7	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckningar	0	1 750 000

Bolagets checkräkningskredit har lösts under året.

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har börjat förändra designen för att möta efterfrågan samt sälja kläderna på fler olika plattformar. Maxomorra erbjuder nu även försäljning B2C via företagets hemsida, vilken bedöms utgöra upp mot 50% av bolagets omsättning inom några år.

### Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Maxomorra Holding AB, Org. nr 556901-9192, säte Älmhults kommun. Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg  
Årsredovisningen är underskriven den dag som framgår av digital underskrift

Johan Ström

Revisionsberättelsen har lämnats den dag som framgår av digital underskrift

Nils Wiberg  
Godkänd revisor

2024070822616



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
24.06.2024 11:00

SENT BY OWNER:  
Nils Wiberg • 19.06.2024 15:33

DOCUMENT ID:  
SK5SRUIUC

ENVELOPE ID:  
H1KHALeLC-Sk5SRUIUC

DOCUMENT NAME:  
Maxomorra AB 2023 - ÅR.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN STRÖM johan@maxomorra.com	Signed Authenticated	24.06.2024 10:24 24.06.2024 10:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/10/24) IP: 94.234.97.152
2. Nils Georg Östen Wiberg nils@reovision.se	Signed Authenticated	24.06.2024 11:00 24.06.2024 11:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/08/26) IP: 213.114.192.106

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
